
Barn- och Ungdomsförsäkring

Barnförsäkring 
oavsett antal barn

Försäkringen kan tecknas innan barnet
har fyllt 22 år och gäller till och med det 
kalenderår barnet fyller 25. Försäkringen 
gäller dygnet runt. Om du väljer att teckna 
invaliditetsbelopp över 1,2 miljoner behöver 
du fylla i en hälsodeklaration om barnet/barnen 
är över 1 år.

Invaliditet och årlig kostnadsersättning
För att få invaliditetsersättning och årlig 
kostnadsersättning vid sjukdom måste 
sjukdomen/symtomen ha visat sig under 
försäkringstiden och försäkringen ha varit 
gällande i minst 6 månader för barnet. 
Dessutom ska sjukdomen/symtomen ha 
visat sig tidigast efter att barnet har fyllt 2 år. 
Hur mycket du får i invaliditetsersättning mot-
svarar graden av invaliditet och beror på vilket 
belopp du har valt. Den årliga kostnadsersättningen 
kan utbetalas i avvaktan på att invaliditeten fast-
ställs och under högst 3 år. 

Läke- och resekostnader (B1.2):  
Ersättning lämnas vid såväl  sjukdom 
som olycksfall, för kostnader p g a nöd-
vändig sjukvård,  läkemedel, behandling 
och hjälpmedel samt för resor till och 
från  vård och behandling.  Självrisk vid 
sjukdom 3 % av pbb.  Ersättning för nöd-
vändiga resor till  och från bostaden 
och arbets- eller  utbildningplatsen 
lämnas endast vid olycksfall.  

Tandskador (B1.c2):  
Ersättning lämnas för nödvändiga  och 
skäliga kostnader för behandling av tand-
skada till följd av olycksfall.  Tugg-eller 
bitskador anses  inte som olycksfallsskador.
Kostnaderna ska ha uppkommit inom 5 år 
från skadetillfället.  

Sjukhusvistelse (B1.s2):  
Ersättning lämnas vid aktiv sjukhusvård  
efter minst 3 dagars sjukhusvistelse  
från dag ett med 200 kr per dag högst 
40 000 kr per år, i högst 3 år.  Vid 
sjukdom ska behovet av sjukhusvård 
ha uppkommit första gången efter det 
barnet fyllt 1 år.  Skadade kläder och 
glasögon(B1.m2):  Ersätts med högst 
0,25% av pbb,  om olycksfallet kräver 
läkarbehandling.

Krisförsäkring (B1.k1):  
Ersättning lämnas för behandlingskostnader 
hos psykoterapeut/psykolog, med högst 
10 behandlingstillfällen. Behandlingen ska 
i förväg vara godkänd av försäkringsgivaren. 
Gäller endast i egenskap av privatperson.  

Rehabiliteringshjälpmedel (B1.r3):  
Ersättning för rehabiliteringshjälp-
medel kan lämnas med högst 3 pbb, 
om sjukdomen eller olycksfallsskadan 
förväntas leda till varaktig invaliditet.  

Årlig kostnadsersättning (B1.e2):  
Ersättning lämnas i förhållande till  
preliminär medicinsk invaliditetsgrad,  
lägst 5 procents invaliditet. Ersättning  
lämnas tidigast 1 år efter att olycksfallet/  
sjukdomen visade sig och till dess den  
definitiva invaliditetsgraden har fastställts och 
längst i 3 år.  Högst 50.000 kr per år.  

Vanprydande ärr(B2.e2):  
eller kosmetisk defekt som uppkommit  
på grund av sjukdom eller olycksfallsskada, 
och kvarstår efter  ett år, ersätts efter 
särskilt regelverk.  

Ersättning vid invaliditet (B3.a2, B3.b2):  
Ersättning lämnas när olycksfallet  
eller sjukdomen orsakat invaliditet.  
Ersättning lämnas i förhållande till invaliditetsgraden 
samt vilket försäkringsbelopp du har tecknat för 
barnet/barnen. Ersättning lämnas antingen för 
medicinsk eller ekonomisk invaliditet.  

Invaliditet (B3.2):  
Vid olycksfall gäller invaliditet från det att 
barnet överlämnats till föräldrarna i sin vård.
För att få rätt till ersättning  vid sjukdom ska:  
sjukdom eller av läkare påvisat 
symtom på sjukdom första gången  
ha visat sig under försäkringstiden  
och efter det att försäkringen för  
barnet har varit i kraft minst sex  
månader och sjukdomen eller symtomen 
enligt ovan ha visat sig för första gången 
efter det att den försäkrade fyllt 2 år.  

Dödsfall (B2.d2):  
Ersättning utbetalas med 50 000 kr  
oberoende av orsaken. Vid döds-  
fall på grund av sjukdom ska för-  
säkringen ha varit i kraft oavbrutet  
i minst 6 månader. Med pbb menas 
prisbasbelopp. 
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Diagnosförsäkring – barn

Om du har tecknat Diagnosförsäkringen 
så gäller även denna för oavsett antal barn. 
Diagnosförsäkring är ett ekonomiskt stöd i 
form av en skattefri ersättning som betalas 
ut om barnet skulle få en specifik diagnos. 
Som specifik diagnos räknas t ex cancer, 
MS eller kvarstående men av TBE. 
Försäkringen kan betalas ut redan 30 dagar 
efter fastställd diagnos. Ersättningen, som 
är skattefritt, kan totalt utbetalas vid 3 olika 
tillfällen för 3 olika diagnoser. 

För att få rätt till ersättning ska sjukdom eller 
påvisat symtom på sjukdom för första gången 
ha visat sig under försäkringstiden och efter 
att försäkringen varit i kraft i minst 6 månader.

Allmänna bestämmelser

Vem kan teckna försäkringen?
Barnförsäkringen är en kollektiv försäkring för 
medlemmar i Föreningarna internationella adoptioner, 
Barnen framför allt och Barnens vänner. 

När gäller försäkringen?
Barnförsäkringen gäller från teckningsdatum eller från det 
hälsodeklarationen är godkänd av försäkringsgivaren. 
Årsförfallodag är den 1 januari och försäkringen förnyas 
med automatik.
Barnförsäkringen gäller med ett invaliditetsbelopp på 1,2 
miljoner kronor för alla barn i familjen dvs syskon, 
make/maka eller sambos barn . Även fosterbarn är 
försäkrade under förutsättningen att barnet/barnen 
är  stadigvarande bosatta på samma adress som vårdnads-
havaren. Du kan även höja invaliditetsbeloppet till 
högst 2,4 miljoner samt teckna till en Diagnosförsäkring 
för dina barn.  Barnförsäkringen gäller till och med det 
kalender år ut då barnet fyller 25 år.
 
Barnförsäkring 
Barnförsäkringen är en kombinerad sjuk- och olycks-
fallsförsäkring. Försäkringen gäller dygnet runt. 
Ersättning lämnas inte för skador som har uppstått 
eller sjukdom som visat sig innan du tecknade för-
säkringen. Övriga begränsningar se villkoren. 

Begränsningar i försäkringens giltighet
Om du vistas utomlands i mer än 12 månader eller 
vistas i ett område där det råder krig eller politiska 
oroligheter, gäller försäkringen med de begränsningar 
som anges i villkoren.För barnförsäkring gäller även 
begränsningar vid 
-påverkan av droger m m 
- flygning av avancerad art eller liknande.

Gruppavtal och villkor
Till grund för gruppförsäkringarna finns ett ettårigt 
gruppavtal mellan Förenade Liv Gruppförsäkring AB 
och Arén & Partners, Allians Försäkringsmäklare AB. 
Försäkringarna omfattas dessutom av Allmänna villkor 
för gruppförsäkring, eller avtalsspecifika villkor om 
sådana finns. Bestämmelser i gruppavtalet går före de 
allmänna villkoren. Villkoren kan ändras vid grupp-
avtalets förfallodag.

Oriktig uppgift 
Om oriktiga eller ofullständiga uppgifter har lämnats kan 
detta medföra att försäkringen blir ogiltig eller att 
Förenade Liv är fritt från ansvar enligt bestämmelserna i
försäkringsavtalslagen och i allmän svensk lag i övrigt. 
Utbetalda försäkringsbelopp beskattas inte.  Huvud-
ansvarig för behandling av personuppgifterna är 
Arén & Partners,  Allians Försäkringsmäklare AB som har 
tecknat försäkringsavtalet tillsammans med Förenade 
Liv gruppförsäkring AB. Uppgifterna används för för-
valtning av försäkringsavtalet och för ändamål som är 
nödvändiga för försäkringsverksamheten – såsom premie-
beräkning, skadereglering och statistik. Uppgifterna 
behandlas med sekretess, i enlighet med Arén & Partners,  
Allians försäkringsmäklare AB och Förenade Livs etiska 
regler. Adressuppgifter och uppgifter om försäkringsavtalet
hanteras i ett försäkringsregister för rationell 
administration,information och viss marknadsföring. 
Vid felaktigheter i registrerade uppgifter kontakta 
Arén & Partners,  Allians försäkringsmäklare AB.

Tillämplig lag
För gruppavtalet och försäkringarna gäller försäkrings-
avtalslagen (2005:104) och allmän svensk lag i övrigt. 
All kommunikation mellan den försäkrade och 
Förenade Liv sker på svenska.

Om du inte är nöjd
Tag i första hand kontakt med Arén & Partners,  
Allians Försäkringsmäklare AB. Om ni fortfarande 
inte skulle komma överens hittar du information om 
var du kan vända dig i Villkor för gruppförsäkringen. 

Försäkringsgivare
Försäkringsgivare är Förenade Liv Gruppförsäkring 
AB (publ), organisationsnummer 516401-6569. 
Verksamheten står under tillsyn av Finansinspektionen.

Vill du veta mer?
Det här är en kortfattad information om försäkringen. 
Läs mer om gruppförsäkringen i Villkor för 
gruppförsäkring.

Kontaktuppgifter
Arén & Partners, Allians Försäkringsmäklare AB
Fredsgatan 12
111 52 Stockholm
08 - 700 51 70
info@allians.com
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